平成 28年７月 28日

各 位

（訂正）「タオソフトウエア株式会社の株式取得および簡易株式交換による完全子会社化

に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 7 月 22 日に発表いたしました「タオソフトウエア株式会社の株式取得および簡易

株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」の記載事項について一部訂正がありましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

１． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します。）

平成 28 年 7 月 22 日に発表いたしました「タオソフトウエア株式会社の株式取得および簡

易株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」のＰ４の４．（３）本株式交換に係る割

当の内容に記載の表

（訂正前）
会社名 株式会社 sMedio

(株式交換完全親会社)

タオソフトウエア株式会社

（株式交換完全子会社）

株式交換に係る割当の内容 １ 731.09

株式交換により発行する新株式 普通株式：69,542株

（訂正後）

会社名 株式会社 sMedio

(株式交換完全親会社)

タオソフトウエア株式会社

（株式交換完全子会社）

株式交換に係る割当の内容 １ 731.09

株式交換により発行する新株式 普通株式：69,452株

以上

会 社 名 株 式 会 社 ｓ M e d i o

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  俊 輔

 （コード番号：3913 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 室 長 北 埜  弘 剛

 （TEL.03-3452-1227）